公告编号：2022-038

 1 / 2

证券代码：430746        证券简称：七星科技       主办券商：华龙证券

新疆七星建设科技股份有限公司

中标公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

根据柯坪县人民政府信息网公示信息显示，新疆七星建设科技股份有限公

司（以下简称“公司”）中标“柯坪县鸿坤瑞泰高科技设施农业产业园招商引

资建设项目（EPC）三标段”工程，公示时间为 2022年 5月 10日。

一、中标事项主要内容

1、项目名称：柯坪县鸿坤瑞泰高科技设施农业产业园招商引资建设项目

（EPC）三标段

2、中标单位：新疆七星建设科技股份有限公司

3、中标总价：11,934.10 万元

4、   4、建设规模：新疆温室大棚及相关配套设施。新建温室大棚 15#-18#，建

筑面积 341760平方米。

5、工程地址：柯坪县盖孜力克镇

6、结构类型：钢结构

7、中标工程工期：计划工期 700日历天，计划开工日期 2022年 5 月 10日，

计划竣工日期 2024年 4月 10日

二、中标事项对公司的影响

项目合同签署后，其合同的履行将对公司 2022年度及以后年度的经营工

作和经营业绩产生积极的影响，增强公司的市场竞争力，符合公司长远发展战

略和全体股东的利益。

三、风险提示

1、本公告中关于中标项目的信息来源于柯坪县人民政府信息网发布的

《柯坪县鸿坤瑞泰高科技设施农业产业园招商引资建设项目（EPC）三标段）中

标公告》，项目具体执行内容以实际签订的相关合同为准。

公告编号：2022-038

 2 / 2

2、柯    2、坪县人民政府信息网发布的《柯坪县鸿坤瑞泰高科技设施农业产业园招

商引资建设项目（EPC）三标段中标公告》，后续工作正在有序进行，但在公

司签订最终合同前，该项目的有关情况仍存在不确定性。敬请投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

四、备查文件《柯坪县人民政府信息网》。

特此公告。

新疆七星建设科技股份有限公司

董事会

2022年 5月 12日